
Statutární město Ústí nad Labem

11. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

25. 6. 2020 21.

věc:

Nabytí pozemku p. č. 174 vč. stavby garáže v k. ú. Předlice formou darování

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Romana Röhrlová, referent

předkládá:

Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora 

projednáno:

Rada
Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku
Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. nabytí pozemku p. č. 174 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, včetně na něm jako jeho 
součást situované stavby garáže bez čp/če, k. ú. Předlice, zapsané na LV 166, formou darování od 
paní Hany Kratochvílové, bytem *****************************************, do 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem

Návrh na usnesení:



Odbor dopravy a majetku oslovil vlastníky nemovitostí v garážovém dvoře v Marxově ulici v k. ú. 
Předlice s nabídkou na projednání možnosti převodu jejich nemovitostí do vlastnictví statutárního 
města Ústí nad Labem formou darování. Garáže již nelze v současnosti využívat pro jejich špatný 
technický stav.

Hana Kratochvílová, bytem ***************************************** předložila dne 4. 5. 
2020 nabídku na darování pozemku p. č. 174 včetně garáže bez čp/če v k. ú. Předlice. Pozemek je již 
bez stavby, neboť garáž je již z velké části rozebrána.

Ve vlastnictví města je v současné době již 15 garáží z celkových 42. Nyní se jedná o převod 16. 
garáže v ulici Marxova.

Rada města souhlasila s nabytím dne 18. 5. 2020.

Přílohy:
č. 1 Nabídka, výpis KN, ortofotomapa, fotodokumentace, výpis z usnesení RM

Důvodová zpráva:


